
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ  
ЮТАЗИНСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ  
РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423950, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38 
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

423950, Урыссу ш.т.б., Пушкин урамы, 38 
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

П ОСТАНОВЛЕНИЕ

«_/;?_» / I .  2015 г.

КАРАР

О создании нештатной военно-врачебной  
комиссии в отделе (военного комиссариата  
Республики Татарстан по городу Бавлы,
Бавлинскому и Ютазинскому районам,  
муниципальный)

На основании Постановления Правительства Российской 
Федерации № 565 от 04 июля 2013 года «Об утверждении 
Положения о военно-врачебной экспертизе», в целях качественного 
медицинского освидетельствования граждан, призываемых на 
военную службу (военные сборы), граждан, поступающих в училища 
и поступающих на военную службу по контракту, граждан, 
пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации 
исполнительный комитет Ютазинского муниципального района 
постановляет:

1. Создать нештатную военно-врачебную комиссию в отделе (военного 
комиссариата Республики Татарстан по Ютазинскому району, 
муниципальном).

2. Для создания нештатной военно-врачебной комиссии привлечь врачей- 
специалистов, средний медицинский персонал ГАУЗ «Уруссинская ЦРБ» 
по согласованию с главным врачом.

3. Утвердить прилагаемый основной и резервный составы военно-врачебных 
комиссий.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя руководителя Исполнительного комитета

А.Н.Подовалов



Приложение 
К постановлению руководителя 

Исполнительного комитета 
Ютазинского муниципального района 

от y Z /1 20/jT r. №

СОСТАВ
постоянно действующей нештатной военно-врачебной комиссии в отделе (военного 
комиссариата Республики Татарстан по городу Бавлы, Бавлинскому и Ютазинскому 

районам, муниципальном) по Ютазинскому муниципальному району на 2016 г.

№
п/
п

Наименование
специалистов

Основной состав Место работы Резервный состав Место работы

1 Врач, руковод. 
работой по мед. 

освидетел.

Шакиров
Рустем
Миннефанурович

ГА УЗ 
«Уруссинская 

ЦРБ»

Юлдашев
Бахтиер
Валиджонович

ГА УЗ 
«Уруссинская 

ЦРБ»

2 Терапевт Малыгина
Надежда
Михайловна

ГА УЗ 
«Уруссинская 

ЦРБ»

Фахреев
Рустам
Дамирович

ГА УЗ 
«Уруссинская 

ЦРБ»

3 Хирург Наумов
Алексей
Анатольевич

ГА УЗ 
«Уруссинская 

ЦРБ»

Юлдашев
Бахтиер
Валиджонович

ГА УЗ 
«Уруссинская 

ЦРБ»

4 Невропатолог Кошелева
Наталья
Сергеевна

ГАУЗ
«Уруссинская

ЦРБ»

Г имранова
Регина
Фаритовна

ГАУЗ
«Уруссинская

ЦРБ»
5 Психиатр Аськаева

Нина
Ахияровна

ГА УЗ 
«Уруссинская 

ЦРБ»

По приказу 
М3 РТ

6 Оторинола
ринголог

Астафьева
Римма
Миргалимовна

ГА УЗ 
«Уруссинская 

ЦРБ»

По приказу 
М ЗРТ

7 Офтальмолог Калимуллина 
Лилия 
Г айнаншина

ГАУЗ
«Уруссинская

ЦРБ»

Харисова 
Г узель 
Марселевна

ГА УЗ 
«Уруссинская 

ЦРБ
8 Стоматолог Шакиров

Рустам
Миннефанурович

ГАУЗ
«Уруссинская

ЦРБ»

Шафигуллина
Виктория
Николаенвна

ГА УЗ 
«Уруссинская 

ЦРБ»
9 Дерматолог Николаев

Сергей
Александрович

ГА УЗ 
«Уруссинская 

ЦРБ»

По приказу 
М3 РТ

10 Медсестра Никитина
Наталья
Николаевна

ГА УЗ 
«Уруссинская 

ЦРБ»

Ахметшина
Валентина
Васильевна

ГА УЗ 
«Уруссинская 

ЦРБ»
11 Медсестра Г убайдуллина

Миляуша
Ахтамовна

ГА УЗ 
«Уруссинская 

ЦРБ»

Ахмадеева 
Г узалия 
Вагизовна

ГАУЗ
«Уруссинская

ЦРБ»
12 Медсестра Салимгареева

Алия
Римовна

ГА УЗ 
«Уруссинская 

ЦРБ»

Мухаметшина 
Г юзель 
Винеровна

ГА УЗ 
«Уруссинская 

ЦРБ»



13 Медсестра ЭКГ Аккуратнова
Лариса
Васильевна

ГА УЗ 
«Уруссинская 

ЦРБ»

Сергунова 
Энже 
Г айсовна

ГА УЗ 
«Уруссинская 

ЦРБ»

14 Мед. регистра 
тор

Нугуманова
Роза
Зиннуровна

ГА УЗ 
«Уруссинская 

ЦРБ»

Шакирова
Светлана
Надымовна

ГА УЗ 
«Уруссинская 

ЦРБ»

Начальник МКУ «Отдел по делам молодежи, /п '
спорту и туризму» Исполнительного комитета С.Пройдакова
Ютазинского муниципального района f


